[image: image1.png]1k

7“

|

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» 03 2024                                   г. Назарово                                          № 152-п
О назначении публичных слушаний по проекту о внесении изменений                             в Правила землепользования и застройки территории Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края
В целях приведения Правил землепользования и застройки территории Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края, утвержденных решением Павловского сельского Совета депутатов от 01.10.2013 № 50-124 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края», в соответствие с действующим законодательством, на основании статей 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 06.12.2005 № 16-4166 «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки», руководствуясь статьями 15, 19 Устава Назаровского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту о внесении изменений                             в Правила землепользования и застройки территории Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края:
17.04.2024

- в д. Захаринка, ул. Центральная, д. 18, в 11 часов 00 минут;

- в с. Павловка, ул. Центральная, д. 23, в 12 часов 00 минут;
- в д. Сютик, ул. Советская, д. 2 а, в 14 часов 00 минут;
- в д. Куличка, ул. Центральная, д. 20, в 15 часов 00 минут;
- в д. Николаевка, ул. Тамбовская, д. 22, в 16 часов 00 минут.

Срок проведения публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края с 10.04.2024 по 24.04.2024.
2. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний                       на комиссию администрации Назаровского района Красноярского края                  по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования                  и застройки территории Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края, утвержденную постановлением администрации Назаровского района от 27.12.2021 № 409-п «Об утверждении состава комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципальных образований Назаровского муниципального района Красноярского края».
3. Ознакомление с проектом о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края возможно на официальном сайте Назаровского муниципального района (https://nazarovo-adm.gosuslugi.ru/), официальном сайте газеты «Советское Причулымье» (https://sovet-prich.ru/) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также по адресу:                           г. Назарово, ул. Карла Маркса, д. 19/2, кабинет № 317 в рабочие дни с 8 часов 00 мин. до 13 часов 00 мин. и с 14 часов 00 мин. до 17 часов 00 мин.                            с 10.04.2024 по 12.04.2024.
4. Предложения и замечания по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края в письменной форме или форме электронного документа принимаются по адресу: г. Назарово,                        ул. Карла Маркса, д. 19/2, кабинет № 317 в рабочие дни с 8 часов 00 мин.         до 13 часов 00 мин. и с 14 часов 00 мин. до 17 часов 00 мин., по адресу электронной почты Uprdel@admr.krasnoyarsk.ru, на официальном сайте Назаровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://nazarovo-adm.gosuslugi.ru/)                                  с 10.04.2024 по 12.04.2024. Прием предложений и замечаний прекращается 12.04.2024 в 17 часов 00 мин.
5. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации Назаровского района (Любавина) разместить постановление  на официальном сайте Назаровского муниципального района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по сельскому хозяйству и земельным отношениям (Гончаров).

7. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем                           его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Глава района                                                                                  М.А. Ковалев